

---

# *K.P. Service ApS*

Skodborgskovvej 15, 6630 Rødding

## Årsrapport for 2021

---

CVR-nr. 29 39 12 70

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 8/8 2022

Kim Ivang Petersen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	6
Balance 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	K.P. Service ApS Skodborgskovvej 15 6630 Rødding CVR-nr: 29 39 12 70 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 13. februar 2006 Regnskabsår: 16. regnskabsår Hjemstedskommune: Vejen
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Fulgsig Petersen Kim Ivang Petersen
<b>Direktion</b>	Kim Ivang Petersen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Esbjerg Brygge 28, 2. 6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinfabrik og produktion samt aktiviteter i forbindelse hermed efter bestyrelsens skøn.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 792.489, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en positiv egenkapital på DKK 85.013.

Årets resultat er negativt påvirket af en væsentlig stigning i råvarepriserne, som har påvirket et større projekt i løbet af 2021. Som følge heraf, er årets resultat for 2021 negativt. Projektet er afsluttet i 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.848.156</b>	<b>4.371.163</b>
Personaleomkostninger	2	-5.376.230	-3.965.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-228.191	-267.598
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-756.265</b>	<b>138.351</b>
Finansielle indtægter		11.122	6.247
Finansielle omkostninger		-60.159	-106.093
<b>Resultat før skat</b>		<b>-805.302</b>	<b>38.505</b>
Skat af årets resultat	3	12.813	-9.780
<b>Årets resultat</b>		<b>-792.489</b>	<b>28.725</b>

## Resultatdisponering

	2021	2020
	DKK	DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-792.489	28.725
	<b>-792.489</b>	<b>28.725</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		110.778	228.674
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.835	47.977
Indretning af lejede lokaler		121.441	218.594
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>267.054</b>	<b>495.245</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	20.261	15.959
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.261</b>	<b>15.959</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>287.315</b>	<b>511.204</b>
Varer under fremstilling		1.487.318	1.457.654
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.487.318</b>	<b>1.457.654</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		776.698	1.176.180
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.071.233	412.014
Andre tilgodehavender		0	17.428
Selskabsskat		10.000	13.000
Periodeafgrænsningsposter		23.853	25.706
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.881.784</b>	<b>1.644.328</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.213</b>	<b>3.082</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.373.315</b>	<b>3.105.064</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.660.630</b>	<b>3.616.268</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-14.987	777.502
<b>Egenkapital</b>		<b>85.013</b>	<b>877.502</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	12.813
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>12.813</b>
Kreditinstitutter		999.505	462.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.689.740	654.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.807	57.306
Anden gæld		1.831.565	1.550.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.575.617</b>	<b>2.725.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.575.617</b>	<b>2.725.953</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.660.630</b>	<b>3.616.268</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	100.000	777.502	877.502
Årets resultat	0	-792.489	-792.489
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>-14.987</b>	<b>85.013</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1. Going concern

Selskabet har i løbet af 2021 været igennem et meget turbulent år, hvor råvarepriserne på specielt stål har været utilregnelig. Som følge heraf, har selskabet realiseret et større underskud, og selskabets likviditet har til tider været trukket op til maksimum. Selskabets ledelse forventer at kunne opfylde sine forpligtelser i 2022, inden for den nuværende kreditramme.

Ledelsen forventer et positivt resultat og cash flow I 2022, som sammen med de nuværende kreditfaciliteter hos kreditinstitut, kan sikre gennemførelse af de forventede aktiviteter for det kommende år.

Selskabets kreditinstitut har ikke tilkendegivet, at den fortsat stiller de etablerede kreditfaciliteter til rådighed for selskabets drift i 2022, og den fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende kreditrammer fortsat er til rådighed i det kommende regnskabsår.

Som følge af ovenstående forhold er der tilsvarende væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.033.253	3.704.563
Pensioner	26.520	26.520
Andre omkostninger til social sikring	316.457	234.131
	<u>5.376.230</u>	<u>3.965.214</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>15</u>	<u>14</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	9.780
Regulering af udskudt skat tidligere år	-12.813	0
	<u>-12.813</u>	<u>9.780</u>

# Noter til årsregnskabet

## 4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	1.680.730	74.261	485.765
Kostpris 31. december	1.680.730	74.261	485.765
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.452.056	26.284	267.171
Årets afskrivninger	117.896	13.142	97.153
Ned- og afskrivninger 31. december	1.569.952	39.426	364.324
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>110.778</b>	<b>34.835</b>	<b>121.441</b>

## 5. Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele
	DKK
Kostpris 1. januar	15.959
Tilgang i årets løb	4.302
Kostpris 31. december	20.261
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>20.261</b>

2021	2020
DKK	DKK

## 6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på 1.200.000 1.200.000

Virksomhedspantet omfatter pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, varedebitorer samt lagerbeholdninger.

Der er stillet arbejdsgarantier for igangværende projekter på i alt TDKK 406.

# Noter til årsregnskabet

## 7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K.P. Service ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2021 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

# Noter til årsregnskabet

## Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

# Balance

## Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

## Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

# Noter til årsregnskabet

## Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier mv.

## Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

## Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.